Prisliste
Rekkehus

Ashaugv.
10
12
16
18
20

24

14

22

1. Renteutgifter gir 22% skattefradrag

Andel

10

12

1

BRA

129 m2

129 m2

129 m2

129 m2

129 m2

129 m2

129 m2

145 m2

129 m2

145 m2

145 m2

129 m2

Innskudd*

2.067.000,-

2.067.000,-

2.067.000,-

2.067.000,-

2.067.000,-

2.097.000,-

Fellesgjeld
4.823.000,-
4.823.000,-
4.823.000,-
4.823.000,-
4.823.000,-

4.893.000,-

2. Inkluderer parkeringsplass i lukket parkeringskjeller.
3. Ekstra parkering selges for kr. 400.000,-
4. Priser gjeldende pr. méned.
*Oppsett er ut i fra 30% innskudd. Ta kontakt for ditt personlige regnestykke.

Pris

6.890.000,-

6.890.000,-

6.890.000,-

6.890.000,-

6.890.000,-

6.990.000,-

SOLGT

SOLGT

SOLGT

SOLGT

SOLGT

SOLGT

Felleskost

3.931,-

3.931,-

3.931,-

3.931,-

3.931,-

3.931,-

Rente FG

18.086,-

18.086,-

18.086,-

18.086,-

18.086,-

18.349,-

Tot. felleskost

22.017,-

22.017,-

22.017,-

22.017,-

22.017,-

22.280,-

Etter avdragsfri periode
Tof. felleskost
28.606,-
28.606,-
28.606,-
28.606,-
28.606,-

28.964,-



Prisliste

Leiligheter
Etter avdragsfri periode

Ashaugv. Etq. BRA Innskudd* Fellesgjeld Pris Felleskost Rente FG Tot. felleskost Tof. felleskost
26 a 1 67 m2 1.347.000,- 3.143.000,- 4.490.000,- 2.234,- 11.786,- 14.020,- 18.314,-

26 d 1 67m2 1.287.000,- 3.003.000,- 4.290.000,- 2.234,- 11.261,- 13.495,- 17.597,-

26 h 2 67 m2 1.317.000,- 3.073.000,- 4.390.000,- 2.234,- 11.524,- 13.758,- 17.955,-

26 b 1 67 m2 - - SOLGT - - - i,

26 1 67 m2 - - SOLGT - - - i,

26 e 2 67 m2 - - SOLGT - - - ,

26 f 2 67 m2 - - SOLGT - - - i,

26 g 2 67 m2 - - SOLGT - - - ,

1. Renteutgifter gir 22% skattefradrag

2. Inkluderer parkeringsplass i lukket parkeringskjeller.

3. Ekstra parkering selges for kr. 400.000,-

4. Priser gjeldende pr. maned.

*Oppsett er ut i fra 30% innskudd. Ta kontakt for ditt personlige regnestykke.



